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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

147/11

129/18

28/19

Γονική+A31+A12:B+A12:B30 102/19

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

480/13

17/19

189/19

334/19

480/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

576/19

592/19

596/19
74/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

78/20

Διατροφή
Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

221/17 52/20

325/18

236/19

260/19

296/19

415/19

76/20

80/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Σ. Λιασίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 4/06/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

19/18

16/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

296/19

324/19

585/19
83/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

95/20 87/17

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή
Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

367/18

385/19

428/19

13/20

65/20

69/20

73Α/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα Γενικές Αιτήσεις
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

39/16

58/16

130/16

45/17

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις 119/17

124/18 89/18

619/18

104/19

285/19

321/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

622/19

80/20

92/20
96/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

100/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

111/19

366/19

409/19

441/19

66/20

78/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/07

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη ΑρωγήΔιατροφή

Πατρική Αναγνώριση 

Γονική Μέριμνα

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

519/18

371/19

160/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

19/20

51/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 4/06/2020

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Σ.Λιασίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                             Σ. Νεοφύτου, Δ. 

ΔΙΑΖΥΓΙΑ


